Q/AMM DHL01-2022
1
Q/AMM
深圳艾摩米智能科技有限公司企业标准
Q/AMM DHL01-2022
强效向控旋磁仪
2022-03-23 发布 2022-03-23 实施
深圳艾摩米智能科技有限公司 发 布

Q/AMM DHL01-2022
4
3.3.3 强效向控旋磁仪命名方式
AMM 公司简称
DHL01-2 机器型号代号
2022 2022年份
4 要求
4.1 正常工作条件
4.1.1 环境温度： 5℃～40℃。
4.1.2 相对湿度： 15%～80%。
4.1.3 大气压力： 860hPa～1060hPa。
4.1.4 工作电源： 220V±16V，频率：1MHz。
4.2 外观
4.2.1 表面应平整光洁、无明显划痕、破损、变形、锋棱、毛刺等缺陷。
4.2.2 控制和调节机构应灵活可靠，紧固部位应无松动。
4.2.3 塑料件应无气泡、开裂、变形。
4.3 装配质量
强效向控旋磁仪各部分零件的装配应牢固，无松动，各按键、旋钮、指示灯应能正常运作，按产品
使用说明 书操作，应能正常工作，并能完成说明书所述功能。
4.4 性能
4.4.1 温度
强效向控旋磁仪磁极工作表面最高温度应不大于50℃。
4.4.2 外壳防护
强效向控旋磁仪关机状态的外壳防护等级应符合 GB 4208 中的 IP43 的要求
4.4.3 磁场空间安全范围
强效向控旋磁仪在启动输出5min后，在距离工作磁极10cm外，磁感应强度应不大于0.5mT。
4.4.4 功能特性
a) 强效向控旋磁仪接触皮肤时不得对皮肤有划伤。
b) 强效向控旋磁仪是配有USB充电线或DC电源适配器。
公
开
   2022年
03月
25日
 15点
57分
公
开
   2022年
03月
25日
 15点
57分
Q/AMM DHL01-2022
5
c) 强效向控旋磁仪开关、按键要灵活，反弹性好，功能指示灯不可有装歪现象。
d) 强效向控旋磁仪零部件应紧固无松动，经常需要调整的旋扭应方便使用，产品结构设计及元器
件布局应便于安装、使用、维修。
e) 强效向控旋磁仪的标志、铭牌和说明功能的文字及符号，应简明清晰，并符合国家标准。
4.4.5 定时功能
强效向控旋磁仪的定时误差为±1min。
4.5 噪声
强效向控旋磁仪在工常工作时，距离设备1m距离处的噪声应不大于60dB (A)。
4.6 电气安全
强效向控旋磁仪应符合GB 4706.1和GB 9706.1的要求。
4.7 电磁兼容性
强效向控旋磁仪应符合YY 0505-2012的要求。
4.8 有害物质
表 1 有害物质限量
项目 要求 单位
镉含量 ＜100 M g / k g
铅含量 ＜1000 M g / k g
汞含量 ＜1000 M g / k g
六价铬 ＜1000 M g / k g
多溴联苯 ＜1000 M g / k g
多溴联笨醚 ＜1000 M g / k g
5 试验方法
5.1 外观
目测及手感进行。
5.2 装配质量
手动检验各按键、指示灯、显示界面工作状态是否正常。
5.3 性能试验
5.3.1 温度试验